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DEMANDA DE CANDIDATOS POR CURSO

Curso MOBIN MOBEX

001 AGROECOLOGIA (TECNO/EXTENSIVO/INTEGRAL/2) 
ABAETETUBA

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

1
0
-

002 ENGENHARIA DE PRODUCAO (BACH/EXTENSIVO/INTEGRAL/1) 
ABAETETUBA

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

1
2

2.00

003 FISICA (LICEN/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
ABAETETUBA

Vagas
Inscritos

Demanda

3
0
-

2
0
-

004 LETRAS - ESPANHOL (LICEN/EXTENSIVO/VESPERTINO/2) 
ABAETETUBA

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

1
1

1.00

005 MATEMATICA (LICEN/EXTENSIVO/VESPERTINO/2) 
ABAETETUBA

Vagas
Inscritos

Demanda

3
0
-

2
0
-

006 PEDAGOGIA (LICEN/EXTENSIVO/VESPERTINO/2) 
ABAETETUBA

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

1
4

4.00

007 AGRONOMIA (BACH/EXTENSIVO/INTEGRAL/1) 
ALTAMIRA

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

1
2

2.00

008 CIENCIAS BIOLOGICAS (LICEN/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
ALTAMIRA

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

0
0
-

009 ENGENHARIA FLORESTAL (BACH/EXTENSIVO/INTEGRAL/1) 
ALTAMIRA

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

1
2

2.00

010 GEOGRAFIA (LICEN/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
ALTAMIRA

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

0
0
-

011 LETRAS INGLES (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
ALTAMIRA

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

0
0
-

012 LETRAS - PORTUGUES (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
ALTAMIRA

Vagas
Inscritos

Demanda

1
1

1.00

1
0
-
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013 PEDAGOGIA (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
ALTAMIRA

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

1
2

2.00

014 ENGENHARIA DE MATERIAIS (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
ANANINDEUA

Vagas
Inscritos

Demanda

3
0
-

2
2

1.00

015 FISICA (LICEN/INTENSIVO/INTEGRAL/2) 
ANANINDEUA

Vagas
Inscritos

Demanda

3
1

0.33

2
0
-

016 GEOGRAFIA (LICEN/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
ANANINDEUA

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

2
2

1.00

017 GEOPROCESSAMENTO (TECNO/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
ANANINDEUA

Vagas
Inscritos

Demanda

3
0
-

2
4

2.00

018 HISTORIA (LICEN/EXTENSIVO/VESPERTINO/2) 
ANANINDEUA

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

1
5

5.00

019 QUIMICA (LICEN/INTENSIVO/INTEGRAL/2) 
ANANINDEUA

Vagas
Inscritos

Demanda

3
0
-

2
3

1.50

020 ADMINISTRACAO (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
5

2.50

1
12

12.00

021 ADMINISTRACAO (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
3

3.00

0
0
-

022 ADMINISTRACAO (BACH/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
8

8.00

1
19

19.00

023 ARQUITETURA E URBANISMO (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
7

7.00

0
0
-

024 ARQUITETURA E URBANISMO (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
4

4.00

0
0
-
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025 ARQUIVOLOGIA (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
1

0.50

1
2

2.00

026 ARTES VISUAIS (LICEN/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
2

2.00

0
0
-

027 BIBLIOTECONOMIA (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

2
2

1.00

028 BIBLIOTECONOMIA (BACH/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

1
5

5.00

029 BIOTECNOLOGIA (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/2) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
3

1.00

2
6

3.00

030 CIENCIA DA COMPUTACAO (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
9

4.50

1
18

18.00

031 CIENCIAS BIOLOGICAS (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
2

1.00

2
10

5.00

032 CIENCIAS BIOLOGICAS (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
1

0.50

1
8

8.00

033 CIENCIAS BIOLOGICAS (LICEN/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
1

1.00

1
3

3.00

034 CIENCIAS CONTABEIS (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
3

3.00

0
0
-

035 CIENCIAS CONTABEIS (BACH/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
5

5.00

0
0
-

036 CIENCIAS NATURAIS (LICEN/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
2

1.00

1
0
-
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037 CIENCIAS NATURAIS (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

1
2

2.00

038 CIENCIAS SOCIAIS (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

2
8

4.00

039 CIENCIAS SOCIAIS (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
1

0.33

2
7

3.50

040 CINEMA E AUDIOVISUAL (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
3

1.50

2
14

7.00

041 COMUNICACAO SOCIAL JORNALISMO (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
4

4.00

0
0
-

042 COMUNICACAO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1)
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
9

9.00

0
0
-

043 CONSERVACAO E RESTAURO (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
1

0.50

1
3

3.00

044 DANCA (LICEN/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
1

1.00

1
2

2.00

045 DESENVOLVIMENTO RURAL (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
1

0.33

2
2

1.00

046 DIREITO (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
13

6.50

1
61

61.00

047 DIREITO (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
7

7.00

1
60

60.00

048 DIREITO (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/2) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
14

14.00

1
106

106.00
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049 DIREITO (BACH/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
9

9.00

0
0
-

050 DIREITO (BACH/EXTENSIVO/NOTURNO/2) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
8

8.00

0
0
-

051 ECONOMIA (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
2

0.67

2
5

2.50

052 ECONOMIA (BACH/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
4

1.33

2
13

6.50

053 EDUCACAO FISICA (LICEN/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
9

9.00

1
20

20.00

054 ENFERMAGEM (BACH/EXTENSIVO/INTEGRAL/2) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
6

6.00

0
0
-

055 ENGENHARIA BIOMEDICA (BACH/EXTENSIVO/INTEGRAL/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
1

0.50

2
1

0.50

056 ENGENHARIA BIOMEDICA (BACH/EXTENSIVO/INTEGRAL/2) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

2
6

3.00

057 ENGENHARIA CIVIL (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
2

1.00

2
15

7.50

058 ENGENHARIA CIVIL (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/2) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
1

0.50

2
10

5.00

059 ENGENHARIA CIVIL (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/2) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
2

2.00

0
0
-

060 ENGENHARIA DA COMPUTACAO (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
4

2.00

2
14

7.00
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061 ENGENHARIA DA COMPUTACAO (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/2) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
8

8.00

1
11

11.00

062 ENGENHARIA DE ALIMENTOS (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
1

0.33

2
3

1.50

063 ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
1

0.33

2
1

0.50

064 ENGENHARIA DE TELECOMUNICACOES (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/2) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
1

0.33

2
2

1.00

065 ENGENHARIA ELETRICA (BACH/EXTENSIVO/INTEGRAL/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
5

1.67

2
9

4.50

066 ENGENHARIA ELETRICA (BACH/EXTENSIVO/INTEGRAL/2) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
0
-

2
7

3.50

067 ENGENHARIA FERROVIARIA E LOGISTICA (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

1
1

1.00

068 ENGENHARIA MECANICA (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
2

0.67

2
8

4.00

069 ENGENHARIA MECANICA (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
4

2.00

2
10

5.00

070 ENGENHARIA NAVAL (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
4

2.00

1
3

3.00

071 ENGENHARIA QUIMICA (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
4

1.33

2
4

2.00

072 ENGENHARIA QUIMICA (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

1
1

1.00
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073 ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/2) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

1
2

2.00

074 ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
1

0.33

2
3

1.50

075 ESTATISTICA (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
1

0.33

2
0
-

076 FARMACIA (BACH/EXTENSIVO/INTEGRAL/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
1

1.00

0
0
-

077 FARMACIA (BACH/EXTENSIVO/INTEGRAL/2) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
1

1.00

1
30

30.00

078 FILOSOFIA (LICEN/EXTENSIVO/INTEGRAL/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
2

0.67

2
8

4.00

079 FILOSOFIA (BACH/EXTENSIVO/INTEGRAL/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
1

1.00

1
0
-

080 FISICA (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
2

0.67

2
2

1.00

081 FISICA (LICEN/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

2
1

0.50

082 FISICA (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
1

0.33

2
3

1.50

083 GEOFISICA (BACH/EXTENSIVO/INTEGRAL/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
0
-

2
2

1.00

084 GEOGRAFIA (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
2

1.00

2
7

3.50
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085 GEOGRAFIA (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

1
1

1.00

086 GEOLOGIA (BACH/EXTENSIVO/INTEGRAL/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
2

0.67

2
0
-

087 HISTORIA (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
3

1.00

2
13

6.50

088 HISTORIA (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
1

0.33

2
5

2.50

089 LETRAS LIBRAS (LICEN/INTENSIVO/INTEGRAL/2) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

1
5

5.00

090 LETRAS - ALEMAO (LICEN/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
0
-

2
3

1.50

091 LETRAS - ESPANHOL (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/2) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

2
8

4.00

092 LETRAS - FRANCES (LICEN/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
1

0.33

2
4

2.00

093 LETRAS - INGLES (LICEN/EXTENSIVO/MATUTINO/2) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
5

2.50

1
9

9.00

094 LETRAS -INGLES (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

1
6

6.00

095 LETRAS - LINGUA PORTUGUESA (LICEN/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
4

4.00

1
4

4.00

096 LETRAS - LINGUA PORTUGUESA (LICEN/EXTENSIVO/MATUTINO/2) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

1
2

2.00
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097 LETRAS - LINGUA PORTUGUESA (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

1
8

8.00

098 LETRAS - LINGUA PORTUGUESA (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/2) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
2

1.00

1
4

4.00

099 LICENCIATURA INTEGRADA EM CIENCIAS MATEMATICA E LINGUAGENS (LICEN/EXTENSIVO/VESPERTINO/1)
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
0
-

2
0
-

100 LICENCIATURA INTEGRADA EM CIENCIAS MATEMATICA E LINGUAGENS (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/1)
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
1

0.33

2
6

3.00

101 MATEMATICA (LICEN/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

1
2

2.00

102 MATEMATICA (LICEN/EXTENSIVO/VESPERTINO/2) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
1

0.50

1
4

4.00

103 MEDICINA (BACH/EXTENSIVO/INTEGRAL/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
144

144.00

0
0
-

104 MEDICINA (BACH/EXTENSIVO/INTEGRAL/2) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

0
0
-

1
578

-

105 METEOROLOGIA (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
0
-

2
0
-

106 MUSEOLOGIA (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
4

2.00

1
3

3.00

107 MUSICA (LICEN/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

1
3

3.00

108 NUTRICAO (BACH/EXTENSIVO/INTEGRAL/2) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
4

4.00

0
0
-
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109 OCEANOGRAFIA (BACH/EXTENSIVO/INTEGRAL/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
0
-

2
2

1.00

110 ODONTOLOGIA (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/2) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
4

2.00

1
33

33.00

111 ODONTOLOGIA (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
3

1.50

1
23

23.00

112 PEDAGOGIA (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
3

3.00

0
0
-

113 PEDAGOGIA (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/2) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
2

2.00

0
0
-

114 PRODUCAO MULTIMIDIA (TECNO/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
6

3.00

1
8

8.00

115 PRODUCAO CENICA (TECNO/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

0
0
-

116 QUIMICA (LICEN/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
1

1.00

1
0
-

117 QUIMICA (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

1
0
-

118 QUIMICA INDUSTRIAL (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

1
1

1.00

119 SERVICO SOCIAL (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

2
14

7.00

120 SERVICO SOCIAL (BACH/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
3

1.50

1
13

13.00
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121 SISTEMAS DE INFORMACAO (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
6

3.00

2
7

3.50

122 TEATRO (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
1

0.50

1
2

2.00

123 TURISMO (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

2
0
-

124 TURISMO (BACH/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
BELEM

Vagas
Inscritos

Demanda

3
1

0.33

2
2

1.00

125 CIENCIAS BIOLOGICAS (LICEN/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BRAGANCA

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

2
1

0.50

126 CIENCIAS NATURAIS (LICEN/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BRAGANCA

Vagas
Inscritos

Demanda

3
0
-

2
0
-

127 ENGENHARIA DE PESCA (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BRAGANCA

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

1
0
-

128 HISTORIA (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
BRAGANCA

Vagas
Inscritos

Demanda

3
1

0.33

2
0
-

129 LETRAS - PORTUGUES (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
BRAGANCA

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

1
1

1.00

130 MATEMATICA (LICEN/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
BRAGANCA

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

1
0
-

131 PEDAGOGIA (LICEN/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
BRAGANCA

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

0
0
-

132 MATEMATICA (LICEN/INTENSIVO/INTEGRAL/2) 
BREVES

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

1
0
-
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133 PEDAGOGIA (LICEN/INTENSIVO/INTEGRAL/2) 
BREVES

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

1
2

2.00

134 PEDAGOGIA (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/2) 
BREVES

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

1
1

1.00

135 CIENCIAS NATURAIS (LICEN/INTENSIVO/INTEGRAL/2) 
BREVES

Vagas
Inscritos

Demanda

3
0
-

2
0
-

136 LETRAS - PORTUGUES (LICEN/EXTENSIVO/VESPERTINO/2) 
CAMETA

Vagas
Inscritos

Demanda

3
0
-

2
2

1.00

137 AGRONOMIA (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/2) 
CAMETA

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

2
0
-

138 CIENCIAS NATURAIS (LICEN/EXTENSIVO/VESPERTINO/2) 
CAMETA

Vagas
Inscritos

Demanda

3
0
-

2
1

0.50

139 HISTORIA (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/2) 
CAMETA

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

1
1

1.00

140 LETRAS INGLES (LICEN/EXTENSIVO/VESPERTINO/2) 
CAMETA

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

1
0
-

141 PEDAGOGIA (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/2) 
CAMETA

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

1
3

3.00

142 SISTEMAS DE INFORMACAO (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/2) 
CAMETA

Vagas
Inscritos

Demanda

3
1

0.33

2
1

0.50

143 EDUCACAO FISICA - ABI (LB/EXTENSIVO/INTEGRAL/1) 
CASTANHAL

Vagas
Inscritos

Demanda

2
1

0.50

2
3

1.50

144 ENGENHARIA DE COMPUTACAO (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
CASTANHAL

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

1
0
-
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145 LETRAS - ESPANHOL (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/2) 
CASTANHAL

Vagas
Inscritos

Demanda

3
0
-

2
1

0.50

146 LETRAS -PORTUGUES (LICEN/EXTENSIVO/MATUTINO/2) 
CASTANHAL

Vagas
Inscritos

Demanda

2
1

0.50

1
3

3.00

147 MATEMATICA (LICEN/INTENSIVO/INTEGRAL/2) 
CASTANHAL

Vagas
Inscritos

Demanda

3
1

0.33

2
0
-

148 MEDICINA VETERINARIA (BACH/EXTENSIVO/INTEGRAL/1) 
CASTANHAL

Vagas
Inscritos

Demanda

1
2

2.00

1
15

15.00

149 PEDAGOGIA (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
CASTANHAL

Vagas
Inscritos

Demanda

1
1

1.00

1
4

4.00

150 SISTEMA DE INFORMACAO (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/2) 
CASTANHAL

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

1
1

1.00

151 ENGENHARIA DE EXPLORACAO E PRODUCAO DE PETROLEO (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/1)
SALINOPOLIS

Vagas
Inscritos

Demanda

3
0
-

2
1

0.50

152 FISICA (LICEN/EXTENSIVO/NOTURNO/1) 
SALINOPOLIS

Vagas
Inscritos

Demanda

3
0
-

2
0
-

153 ENGENHARIA COSTEIRA E OCEANICA (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
SALINOPOLIS

Vagas
Inscritos

Demanda

1
0
-

0
0
-

154 MATEMATICA (LICEN/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
SALINOPOLIS

Vagas
Inscritos

Demanda

3
0
-

2
0
-

155 CIENCIAS BIOLOGICAS (LICEN/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
SOURE

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

1
0
-

156 LETRAS - LINGUA INGLESA (LICEN/INTENSIVO/INTEGRAL/2) 
SOURE

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

2
1

0.50
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157 ENGENHARIA CIVIL (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/1) 
TUCURUI

Vagas
Inscritos

Demanda

2
2

1.00

2
1

0.50

158 ENGENHARIA DE COMPUTACAO (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/2) 
TUCURUI

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

2
0
-

159 ENGENHARIA ELETRICA (BACH/EXTENSIVO/VESPERTINO/2) 
TUCURUI

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

2
1

0.50

160 ENGENHARIA MECANICA (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/1) 
TUCURUI

Vagas
Inscritos

Demanda

2
0
-

1
0
-

161 ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL (BACH/EXTENSIVO/MATUTINO/2) 
TUCURUI

Vagas
Inscritos

Demanda

3
0
-

2
0
-

Totais:
Vagas

Inscritos
Demanda

309
414
1.34

208
1398
6.72


